



**CUADRO DE RECOMPENSAS 2016-2017  
EDICION ESPECIAL REFACCIONES**

N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
<b>ACTISOL</b>				
1	ACT004	606844 30005 PASO FLUIDO ACERO INOX ACTI	2	600
2	ACT005	606843 30006 EMPAQUE O RING ACTISOL	5	5
3	ACT006	611675 30007 CONECTOR P MANGUERA BOQ. AC	12	300
4	ACT007	418940 30008 CUERPO ADAPTADOR P PISTOLA	2	200
5	ACT008	418940 30009-12 MANGUERA INT. EXTENSION	10	50
6	ACT009	626394 801009 SELLO DE TEFLON ACTISOL	13	130
7	ACT010	750772 300183 BOQUILLA ACTISOL	1	600
8	ACT011	611674 ACTISOL VARILLA COMPLETA 3000118	1	5,000
9	ACT012	636558 CUERPO D VALVULA COMPLETA 8010012	4	2,000
10	ACT013	747015 VALVULA FNPT 1/8" x 1/4" 8010055	2	50
11	ACT014	639802 COMPRESOR 3000313	2	6,000
12	ACT015	TUBO MULTIPLE COMPLETO 8010075	2	1,500
13	ACT017	CAPA ROJA PROTECTORA DE PUNTA 300093	2	10
14	ACT018	387830 NIPLE HEXAGONAL 1/8"	2	3,000
15	ACT019	625919 KIT MONTAJE COMPRESOR 4 PZS 20034	3	200
16	ACT020	607333 FILTRO COMPRESOR 8020035	2	500
17	ACT021	640202 CUBIERTA COMPRESOR 8020071	3	450
18	ACT022	300133 FILTRO DE AIRE INTERIOR 795004	1	350
19	ACT023	ACTISOL COMPRESOR 8020040 DRW#31	1	3,500
20	ACT024	8020061 MANGUERA ROJA TWIN 50' 387930	1	2,000
21	ACT025	670351 CAPACITOR ACTISOL 10UF 300103	1	500
<b>B&amp;G</b>				
1	BGE003	1128 EMPAQUE PARA FOGGER	3	90
2	BGE006	644089 1-1964 O RING BUNA N	54	50
3	BGE007	124 BOQUILLA PROFESIONAL	1	1,500
4	BGE008	396830 1325 Cubierta de punta	7	30
5	BGE014	625883 2385 Manguera flexible 2600	5	840
6	BGE019	2692 Conector r pido macho de 1/4"	8	160
7	BGE022	396940 4143 Rondana de cobre p/pistola	10	25
8	BGE024	396910 4578 Tapa bronce p/pistola trigge	22	80
9	BGE025	4585 Resorte Gatillo pistola trigger	46	15
10	BGE026	4586 Resorte p-pistola trigger teejet	10	15
11	BGE029	392730 4676 Adaptador p/punta semiprofes	127	40

N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
12	BGE030	396900 4682 Cuerpo bronce pistola trigge	13	315
13	BGE031	396980 4817 Porta resorte pistola trigge	4	220
14	BGE032	396950 4932 buje de bronce p/pistola tri	30	35
15	BGE034	5700-H Sujetador Plastico	4	40
16	BGE035	5700S-S Popote metálico para MTJ	39	230
17	BGE040	SELLO DE HULE 6007 631170	2	440
18	BGE041	6311369 6009 ORING MULTI-JECTOR	21	70
19	BGE042	396990 6467, gatillo pistola semiprofesi	15	70
20	BGE052	*AEROCAN KIT 656869	1	4,000
21	BGE058	623933 EXTENSION B&G 9", ARMADA	5	3,000
22	BGE059	392960 GB-114 Jgo. empaques p/pist. prof	13	450
23	BGE061	394570 GT-104 Jgo. empaques semiprofesio	4	600
24	BGE064	633488 SWITCH 2311 110 V P/FOGGER	5	215
25	BGE067	605944 2323 MOTOR FOGGER 110	8	3,500
26	BGE098	PISTOLA PROM INJ. SUS 744 SS	1	3,500
27	BGE100	PN-47 Tuerca cobre ajuste pistola 392970	29	65
28	BGE103	395530 PR-1 Anillo protector p/aspersor	1	290
29	BGE104	PR-3 Anillo de pl stico p/aspersor	1	310
30	BGE107	392990 RP-48 Empaque de ajuste pistola	30	165
31	BGE108	RS-49 Resorte p-pistola 393000	29	105
32	BGE110	SA-42 Filtro de cobre de 50 mallas shut	9	45
33	BGE111	SB-43 cople de 1/4" FPT para pistola	27	120
34	BGE112	SGH-50 Rondana de cobre p/punta pistola	9	75
35	BGE123	TN-45 Tuerca p/gatillo pistola shut off	14	10
36	BGE127	TS-44 Tornillo macho p/gatillo pistola	66	35
37	BGE128	393020 TSG-51 Rondana de tlefon p/punta	13	35
38	BGE129	393640 VB-147 Cuerpo pistola	6	1,500
39	BGE130	VB-40 Cuerpo pistola shut off bran-drip	4	1,000
40	BGE134	393960 VE-154 Extensión 9"	10	500
41	BGE140	VR-46 Varilla de válvula pistola 393100	4	85
42	BGE143	VT-41 Gatillo pistola shut off ban-drip	32	90
43	BGE147	689 BOLAS DE PLASTICO	3	5
44	BGE148	1225 ANILLO HULE	3	5
45	BGE149	1355 TAPA P/REGULADOR	3	215
46	BGE150	1357 TORNILLO BRONCE	3	55
47	BGE151	1354 DIAFRAGMA HULE	3	35
48	BGE152	1358 POSTE DE BRONCE	3	115
49	BGE154	1303 ANILLOS BRONCE	3	115
50	BGE155	6007 SELLO	8	90
51	BGE156	T-300 TANQUE 3 GL	2	2,000
52	BGE157	626309 Tornillo Regulador 2331 p/fogger	6	140

N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
53	BGE158	2330 O RING P/ FOGGER 626310	16	35
54	BGE159	2306 TORNILLO PARA FOGGER	8	5
55	BGE161	2332 CLIP P/ FOGGER 630595	9	5
56	BGE163	614008 2305 PROTEC PLASTI P/MOTOR FOGGE	7	170
57	BGE165	SF-5944 SOPORTE RESORTE AEROCAN	18	10
58	BGE166	644705 2401-0018 MANG RESORTE AEROCAN	1	500
59	BGE167	639384 S-5945 RESORTE P/BOQ. AEROCAN	2	25
60	BGE178	EMPAQUE TIPO CONO #25 631556	15	170
61	BGE183	TAPA PLASTICO P/2600 1103 611719	1	500
62	BGE185	MANGUERA C/CONNECT. 2600 2319 663056	9	125
63	BGE186	MANGUERA PLASTICO 2600 2375 663031	8	80
64	BGE197	393940 VE-164 EXTENSION 24"	11	600
65	BGE198	644748 VE-154-SS EXTENSION 9"	2	750
66	BGE203	614103 CERRADURA DE LA PERILLA 1380	2	500
67	BGE204	650973 SOLDADURA DE PIE RAM ACS-30	2	750
68	BGE205	745192 SELLO DE CONO 7/16" ACS-27	17	160
69	BGE207	742527 BOQUILLA VERSATOOL 7/16"	7	430
70	BGE211	2346 VENTURI FOGGER	11	400
71	BGE212	2334 RESORTE FOGGER	4	35
72	BGE213	2333 MANGA FOGGER	4	15
73	BGE218	2401 TUBO SUMINISTRO SUPERIOR FOGGER	3	30
74	BGE221	792627 SUJETADORES DE CEBADER B&G C/24' S	37	65
75	BGE222	792628 LLAVE CEBADERO B&G	107	10
76	BGE223	626531 KIT REPARACION VERSAGUN	13	500
77	BGE224	639570 KIT VALVULAS DE CIERRE VERSATOOL	15	500
78	BGE225	688208 KIT REPARACION PISTOLA SRG 34555V	15	200
79	BGE226	644437 KIT SELLO DE INYECTOR (3 PQ) 7792	6	350
80	BGE227	663026 TORNILLO NO. 10-24 X 3 1/2 2308	5	15
81	BGE228	626313 FILTRO 2312 PARA FOGGER	4	120
82	BGE230	639799 BARBILLA TANQUE FOGGER 1241	14	125
83	BGE232	750217 BLOCK ACCIONADOR VERSAGUN	20	400
84	BGE233	675755 TORNILLO DE EMBALAJE P/ VERSATOOL	20	150
85	BGE234	668612 EMPAQUE COPA EN "U" P/VERSAGUN	15	500
86	BGE235	668613 ARANDELA DE COBRE P/VERSAGUN	20	100
87	BGE236	741837 ESPACIADOR DE RESORTE P/VERSAGUN	25	60
88	BGE237	794678 VALVULA DE CIERRE P/VERSAGUN	20	350
89	BGE238	780395 ADAPTADOR 3/4" P/VERSAGUN	19	350
90	BGE241	744200 VALVULA DE CONTROL 1/8 24040106	16	500
91	BGE242	792169 KIT CONSTRUCCION COMPRESOR 110	4	1,500
92	BGE243	793584 BOQUILLA SISTEMA PASO PAS 129	18	350
93	BGE245	793583 ANILLO VITON SISTEM PAS 128	81	90

N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
94	BGE246	665040 PIN SOLENIODE VERSATOOL 22067512	15	100
95	BGE248	VERSADUSTER KIT - UPN 803148	13	3,500
96	BGE249	VARILLA DE EXTENSION 24" B&G COMPLETA	2	3,000
97	BGE250	803842 REGULADOR NOAJUSTABL PAS 95127013	5	1,000
98	BGE251	657265 INDICADOR DE PRESION PAS#22071635	5	500
99	BGE254	790960 9" VALVULA C/VARILLA 16400109	2	3,000
100	BGE255	811688 CONECTOR 1/4 X 1/8 NTP 22067827	2	130
101	BGE256	811689 CONECTOR 1/4 X 1/4 NTP 22067809	2	155
102	BGE258	803070 REGULADOR P/LIQUIDO PAS 95127014	1	1,000
103	BGE263	395580 CILINDRO P/BOMBA .5 GAL 22027400	6	400
104	BGE264	395630 VARILLA P/TANQUE .5 GAL 22029400	5	155
105	BGE270	SUJETADOR 22049475 C&C HOLDER	1	10
<b>CURTIS DYNAFOG</b>				
1	CDF011	TAPA TANQUE HURRICANE 660656	5	200
2	CDF013	FILTRO PARA HURRICANE	5	20
3	CDF014	CUBIERTA DEL VENTILADOR P-HURRICANE	6	130
4	CDF015	EMPAQUE TAPA HURRICANE 654711	2	50
5	CDF018	43033 BASE DE LA PERILLA REGULADOR FLUJO	1	10
6	CDF020	85161-2 PUMP AY	5	350
7	CDF022	132080 TORNILLO 10X24X2.00" GOLDEN EAGLE	2	15
8	CDF023	58674 ANILLO SALPICADERO GOLDEN EAGLE	2	140
9	CDF024	58676 BASE DE ANILLO SALPICADERO GOLDEN	2	5
10	CDF025	103044-7 MANGUERA TRANSP. LARGA GRUESA	1	5
11	CDF026	80128 PUNTA EMBOLO SUPER HAWK	2	5
12	CDF028	43011 ADAPTADOR P-CARBURADOR	2	5
13	CDF029	53035-1 CARCAZA, AIRE PARA ARRANGUE GOLD	3	200
14	CDF030	43145 SOPORTE P-CARBURADOR SUPER HAWK	1	5
15	CDF031	53035-3 CUERPO FILTRO DE AIRE GOLDEN EAG	1	150
16	CDF032	62011-1 EMPAQUE TIPO CUERDA HURRICANE	2	150
17	CDF033	32811 EMPAQUES	5	70
18	CDF035	62006-1 ENCENDIDO ELECTRONICO HURRICANE	2	350
19	CDF036	MANGUERA PARA HURRICANE	1	400
20	CDF039	58609 INTERRUPTOR	2	75
21	CDF043	MANGUERA ANARANJADA B39732-51	1	1,000
22	CDF071	KIT REPARACION P/TWISTER 39675	1	400
23	CDF072	BOMBA ELECTR 110V P/TYPHOON 1 64712-1	1	3,500
24	CDF074	TARJETA DE CIRCUITO 110V 86930-1	1	1,500
25	CDF081	PETALO P/CARBURADOR 32101	3	250
26	CDF083	TUERCA HEXAGONAL 6-32 134530	2	5
27	CDF099	39504 BANDA DE CAUCHO REFORZADO 160J	1	300
28	CDF100	762-04220.90 ENSAMBLE ARRANCADOR MANUAL	1	1,500

N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
29	CDF110	85161-2 PUMP AY	3	350
30	CDF115	58575-1 PANEL DERECHO SUPERHAWK	1	600
31	CDF116	58590-1 PANEL IZQUIERDO SUPERHAWK	1	600
32	CDF117	58520-1 TORNILLO ASEGURADOR 1/4 VUELTA	8	20
33	CDF118	58520-2 EMPAQUE DE NYLON	7	70
34	CDF119	58254 TANQUE COMBUSTIBLE Y CONECTOR CONJ	1	1,600
35	CDF120	86226 ALMOHADILLA PROTECTORA SUPERHAWK	3	200
36	CDF121	86574 CORREA SUJETADORA SUPERHAWK	3	600
37	CDF123	MOTOR/CARBURADOR SUPERHAWK 58819	2	2,000
38	CDF125	32109 JUNTA VENTURI	18	10
39	CDF242	58644 TUBO INYECCION	10	500
40	CDF249	59055-2 TAPA TANQUE VENTILADA DE GAS ROJ	10	400
41	CDF250	58849 EMBOLO	15	300
42	CDF251	59006-1 BOBINA CONJ. 1.5 VOLTS	6	1,000
43	CDF252	58212-1 TUBO 1/4" NYLON 14.5 IN	14	30
44	CDF253	58237 KIT REPARACION CARBURADOR	6	400
45	CDF254	58238 KIT JUNTAS Y DIAFRAGMAS	12	250
46	CDF255	53271 CONJ. BULBO CEBADOR CORTO	13	300
47	CDF256	59055-1 TAPA SIN VENTI TANQUE FORM NEGRO	4	200
48	CDF257	59055-3 EMPAQUE TAPA TANQUE	20	195
49	CDF258	59002 TANQUE FORMULACION 6.7 LTS FALCON	3	800
50	CDF259	59006-2 BOTON BOBINA	7	300
51	CDF260	58283-5 TUBO DE ESCAPE FALCON	1	1,000
52	CDF263	B58826 SUPER HAWK COIL(BOBINA ENCENDIDO)	2	1,500
		<b>HUDSON</b>		
1	HUD018	805855 BOQUILLA DE TOBER ACERO INOX TEMP	1	250
2	HUD023	805087 VALVULA DE FLUJO COSTANTE	20	200
		<b>IGEBA</b>		
1	AGM004	VITON EMPAQUE 25 x 1.5	2	60
2	AGM006	ANILLO DE O 5 x 2 VITON	1	20
3	AGM007	JUNTA 8.05.700.02	1	90
4	AGM008	VITON ANILLO DE JUNTA 10 x 1	1	30
5	AGM009	EMPAQUE VITON 09.11 10.00.700.04	1	25
6	AGM010	JUNTA 10.05.000.03	1	50
7	AGM012	ANILLO DE O 3 x 1 VITON	2	30
8	AGM013	ANILLO DE O 43 x 3 VITON	1	80
9	AGM014	ANILLO DE JUNTA 1.5 x 1 VITON PART#29	1	40
10	AGM015	TUBO FLEXIBLE C/FILTRO 8.05.735.00	1	150
11	AGM016	TUBO DE FILTRO 08.14 10.00.500.04	1	60
12	AGM017	EMPAQUE ANILLO 09.10 5 x 1.5	1	30
13	AGM020	COLLARIN 10.04.120.04	1	10

N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
14	AGM021	08168 JGO. DE EMPAQUES P/IGEBA TF35	3	400
15	AGM022	08014 MANGO 10.04.120.05	1	150
16	AGM027	10-02-200.01 TAPON TANQUE GASOLINA 08118	2	150
17	AGM034	08135 JUNTA 10.00.700.03	4	20
18	AGM036	08026 MEMBRANA 10-05 300.06 PART#33	3	60
19	AGM040	08077 EMPAQUE 08.21 A14x18	20	15
20	AGM054	08119 8010500 TANQUE AGENTE ACT. 5 LTS	1	3,500
21	AGM055	10109 10.05.00010 TUBO NEBULIZADOR	1	1,200
22	AGM056	08083 10.00.700.02 MEMBRANA	6	30
23	AGM061	08180 14 X 1.5 VITON ANILLO DE JUNTA	7	45
24	AGM062	08153 8.00.700.01 TUBO FLEXIBLE	1	55
25	AGM064	DIN7603 A10X13.5 DIN 7603 VF ANILLO JUNT	7	20
26	AGM081	08118 10.02.200.00 TAPON	1	200
27	AGM082	08093 11.07.020.00 REPUESTO BOQUILLA 1.5	1	200
28	AGM086	DISP DE CIERRE 8.05.721.00 80572000	1	400
29	IGB005	COLADOR (EMBUDO) 052 10-00-000-50 TF-34	5	40
30	IGB005	COLADOR (EMBUDO) 052 10-00-000-50 TF-34	5	40
31	IGB006	COLADOR (EMBUDO) 048 10-00-000-51 TF-34	5	40
32	IGB006	COLADOR (EMBUDO) 048 10-00-000-51 TF-34	5	40
33	IGB007	TORNILLO HUECO DOBLE 10-00-310-00 TF-34	10	80
34	IGB007	TORNILLO HUECO DOBLE 10-00-310-00 TF-34	10	80
35	IGB008	VALVULA CPL 10-00-700-00 TF-34	10	200
36	IGB008	VALVULA CPL 10-00-700-00 TF-34	10	200
37	IGB011	EMPAQUETADORA VITON 10-00-700-04	10	5
38	IGB011	EMPAQUETADORA VITON 10-00-700-04	10	5
39	IGB014	TANQUE GASOLINA CAP.CPL10-02-200-00TF-34	4	100
40	IGB014	TANQUE GASOLINA CAP.CPL10-02-200-00TF-34	4	115
41	IGB015	EMPAQUETADORA 10-02-200-02 TF-34	10	15
42	IGB015	EMPAQUETADORA 10-02-200-02 TF-34	10	15
43	IGB020	SOLUCION DE TUB.DE LEVANT.100720000 TF34	5	190
44	IGB020	SOLUCION DE TUB.DE LEVANT.100720000 TF34	5	190
45	IGB021	VENTILACIÓN LINEA AEREA10-07-500-00 TF34	5	250
46	IGB021	VENTILACIÓN LINEA AEREA10-07-500-00 TF34	5	250
47	IGB025	FOG SOLUTION SOCKET 6-00-000-07 TF-34	10	140
48	IGB025	FOG SOLUTION SOCKET 6-00-000-07 TF-34	10	140
49	IGB026	TUBO DE NIEBLA TF-34 6-05-000-01	5	300
50	IGB026	TUBO DE NIEBLA TF-34 6-05-000-01	5	300
51	IGB027	BOQUILLA ATOMIZADORA CPL 6-0505000 TF-34	10	300
52	IGB027	BOQUILLA ATOMIZADORA CPL 6-0505000 TF-34	10	300
53	IGB028	PLACA ESPACIADORA 6-05-300-02 TF-34	10	150
54	IGB028	PLACA ESPACIADORA 6-05-300-02 TF-34	10	150

N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
55	IGB029	TUBO 300MM 8-00-700-01	10	20
56	IGB029	TUBO 300MM 8-00-700-01	10	20
57	IGB030	TUBO DE PRESIÓN CPL 8-00-800-00	5	300
58	IGB030	TUBO DE PRESIÓN CPL 8-00-800-00	5	300
59	IGB031	TANQUE CAP.CPL No.25871 NEGRO 8-01-20000	3	130
60	IGB031	TANQUE CAP.CPL No.25871 NEGRO 8-01-20000	3	130
61	IGB033	KNURLED NUTS 8-05-400-02	7	50
62	IGB033	KNURLED NUTS 8-05-400-02	7	50
63	IGB034	SILENCIADOR 8-05-410-00	5	40
64	IGB034	SILENCIADOR 8-05-410-00	5	40
65	IGB036	EMPAQ./DIAFRAG/ P/ TF-35 8-11-000-00	6	400
66	IGB036	EMPAQ./DIAFRAG/ P/ TF-35 8-11-000-00	6	400
67	IGB037	DIN7603 A 10X13.5 CU EMPAQUETADORA	10	5
68	IGB037	DIN7603 A 10X13.5 CU EMPAQUETADORA	10	5
69	IGB040	DIN 7985 M5X8 FILL CABEZA TORNILLO	10	5
70	IGB040	DIN 7985 M5X8 FILL CABEZA TORNILLO	10	5
71	IGB041	O-RING 25 X 1.5 VITON TF-34	5	15
72	IGB041	O-RING 25 X 1.5 VITON TF-34	5	15
73	IGB042	O-RING 43 X 3 VITON TF-34	2	40
74	IGB042	O-RING 43 X 3 VITON TF-34	2	40
75	IGB043	BOMBA CPL 8-04-000-00 TF-35	1	1,000
76	IGB043	BOMBA CPL 8-04-000-00 TF-35	1	1,000
77	IGB044	BOQUILLA ATOMIZADOR CPL 8-050500 TF-35	1	300
78	IGB044	BOQUILLA ATOMIZADOR CPL 8-050500 TF-35	1	300
79	IGB045	VALAVULA DE AIRE 8-05-300-00 TF-35	1	900
80	IGB045	VALAVULA DE AIRE 8-05-300-00 TF-35	1	900
81	IGB046	SWIRL VANE 8-05-601-00 TF-35	1	280
82	IGB046	SWIRL VANE 8-05-601-00 TF-35	1	280
83	IGB047	CUBIERTA TANQUE COMP. 8-05-700-01 TF-35	1	200
84	IGB047	CUBIERTA TANQUE COMP. 8-05-700-01 TF-35	1	200
85	IGB048	BOTON STOP GASOLINA 8-05-721-00 TF-35	1	200
86	IGB048	BOTON STOP GASOLINA 8-05-721-00 TF-35	1	200
87	IGB049	LINEA ASP. DE GASOLINA 8-05-730-00 TF-35	2	400
88	IGB049	LINEA ASP. DE GASOLINA 8-05-730-00 TF-35	2	400
89	IGB050	FOG SOLUTION SOCKET 10-00-000-07 TF-35	1	130
90	IGB050	FOG SOLUTION SOCKET 10-00-000-07 TF-35	1	130
91	IGB051	EMBUDO SOLUCION 10-00-000-22 TF-35	5	205
92	IGB051	EMBUDO SOLUCION 10-00-000-22 TF-35	5	205
93	IGB052	EMBUDO GASOLINA 10-00-000-23 TF-35	5	80
94	IGB052	EMBUDO GASOLINA 10-00-000-23 TF-35	5	80
95	IGB053	CORREA DE TRANSP. 10-00-000-27 TF-35	2	200

N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
96	IGB053	CORREA DE TRANSP. 10-00-000-27 TF-35	2	200
97	IGB054	TORNILLO HUECO DOBLE 10-00-310-00 TF-35	2	160
98	IGB054	TORNILLO HUECO DOBLE 10-00-310-00 TF-35	2	160
99	IGB056	VALVULA CPL 10-00-700-00 TF-35	5	230
100	IGB056	VALVULA CPL 10-00-700-00 TF-35	5	230
101	IGB057	CAP NUT M5 10-00-700-07 TF-35	10	10
102	IGB057	CAP NUT M5 10-00-700-07 TF-35	10	10
103	IGB058	CONNECTING LINK 10-00-820-00 TF-35	5	15
104	IGB058	CONNECTING LINK 10-00-820-00 TF-35	5	15
105	IGB059	TANQUE CAP. CPL 10-02-200-00 TF-35	2	115
106	IGB059	TANQUE CAP. CPL 10-02-200-00 TF-35	2	115
107	IGB060	EMPAQUETADORA 10-02-200-02 TF-35	10	15
108	IGB060	EMPAQUETADORA 10-02-200-02 TF-35	10	15
109	IGB062	TUBO DE NIEBLA 9-05-000-01 TF-35	2	900
110	IGB062	TUBO DE NIEBLA 9-05-000-01 TF-35	2	900
111	IGB064	PLACA ESPACIADORA 10-05-300-05 TF-35	5	20
112	IGB064	PLACA ESPACIADORA 10-05-300-05 TF-35	5	20
113	IGB066	AGUJA DE REGULACION CPL 100552004 TF-35	2	130
114	IGB066	AGUJA DE REGULACION CPL 100552004 TF-35	2	130
115	IGB067	BUJIA SOCKET 10-06-000-06 TF-35	5	70
116	IGB067	BUJIA SOCKET 10-06-000-06 TF-35	5	70
117	IGB068	CONTACTO SPRING 10-06-100-03 TF-35	5	15
118	IGB068	CONTACTO SPRING 10-06-100-03 TF-35	5	15
119	IGB069	PLACA CONTACTO C/CABLE 10-06-200-00 TF35	2	140
120	IGB069	PLACA CONTACTO C/CABLE 10-06-200-00 TF35	2	140
121	IGB072	CONECCION TORNILLO 10-07-101-07 TF-35	6	70
122	IGB072	CONECCION TORNILLO 10-07-101-07 TF-35	6	70
123	IGB073	SOLUCION LINEA ASCENDENTE 100720000 TF35	1	190
124	IGB073	SOLUCION LINEA ASCENDENTE 100720000 TF35	1	190
125	IGB077	DOSIS BOQUILLA 1.4 11-07-030-00 TF-35	2	95
126	IGB077	DOSIS BOQUILLA 1.4 11-07-030-00 TF-35	2	95
127	IGB083	O-RING 25 X 1.5 VITON	10	15
128	IGB083	O-RING 25 X 1.5 VITON	10	15
129	IGB084	O-RING 43 X 3 VITON TF-35	5	30
130	IGB084	O-RING 43 X 3 VITON TF-35	5	30
131	IGB085	DIENTE ARANDELA TF-35	20	5
132	IGB085	DIENTE ARANDELA TF-35	20	5
133	IGB086	TORNILLO WING TF-3.5	10	10
134	IGB086	TORNILLO WING TF-3.5	10	10
135	IGB087	TORNILLO HUECO DIN7623 110701001 TF-35	10	35
136	IGB087	TORNILLO HUECO DIN7623 110701001 TF-35	10	35



N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
137	IGB088	TORNILLO DE ROSCA DIN7981 B2 9X6.5 TF-35	10	5
138	IGB088	TORNILLO DE ROSCA DIN7981 B2 9X6.5 TF-35	10	5
139	IGB089	TORNILLO DE ROSCA DIN7504 N4 8X135 TF-35	10	5
140	IGB089	TORNILLO DE ROSCA DIN7504 N4 8X135 TF-35	10	5
141	IGB090	FILL CABEZA TORNILLO DIN7985 M4X25 VA	20	5
142	IGB090	FILL CABEZA TORNILLO DIN7985 M4X25 VA	20	5
143	IGB091	FILL CABEZA TORNILLO DIN7985 M4X30 TF-35	10	5
144	IGB091	FILL CABEZA TORNILLO DIN7985 M4X30 TF-35	10	5
145	IGB093	TUERCA HEXAGONAL DIN1587 M4 TF-35	20	5
146	IGB093	TUERCA HEXAGONAL DIN1587 M4 TF-35	20	5
147	IGB094	TUERCA HEXAGONAL DIN934 M4 VA	20	5
148	IGB094	TUERCA HEXAGONAL DIN934 M4 VA	20	5
149	IGB095	TUERCA HEXAGONAL DIN934 M5	20	5
150	IGB095	TUERCA HEXAGONAL DIN934 M5	20	5
151	IGB096	TUERCA HEXAGONAL DIN934 M6 VA	20	5
152	IGB096	TUERCA HEXAGONAL DIN934 M6 VA	20	5
153	IGB097	JUEGO DE TORNILLOS DIN934 M6X18 TF-35	10	10
154	IGB097	JUEGO DE TORNILLOS DIN934 M6X18 TF-35	10	10
155	IGB098	TUERCA HOJA DE METAL BM15226 TF-35	10	10
156	IGB098	TUERCA HOJA DE METAL BM15226 TF-35	10	10
157	IGB100	JUEGO PARA SOL ACUOSAS TF34 6-36-000-00	18	965
158	IGB100	JUEGO PARA SOL ACUOSAS TF34 6-36-000-00	18	965
159	IGB102	ULV SPINNING DISK FOR PORT423	1	20
160	IGB102	ULV SPINNING DISK FOR PORT423	1	20
		<b>KWAZAR</b>		
1	KCM030	SET II BOMBA NEPTUNO PRO 15 L	4	5
2	KCM033	ANILLO DE SUJECION CILINDRO NEPTUNO 15 L	3	5
3	KCM038	ARTICULADOS UNION NEPTUNO PRO 15 L	2	20
4	KCM047	O RING 31 X 3 ORION PRO 4.06	1	20
5	KCM054	O RING 26 X 2 VENUS P/ CILINDRO	13	10
6	KCM064	TANQUE DE PRESION NEPTUNO ELECTRIC	6	5
7	KCM069	BOQUILLA DEFLECTOR DEF-04 ROJA	18	35
8	KCM070	BOQUILLA ULTRAFAN UF-01 NARANJA	13	35
9	KCM072	LANZA TELESCOPICA 1.2 MTS. PROPLUS	12	100
10	KCM073	SET MANGUERA ORION PRO	1	5
11	KCM074	FUSIBLE NEPTUNO ELECTRIC TIPO 2	3	25
		<b>SOLO</b>		
1	HWE009	TUBO PLEGABLE 423, 444 4071148	2	1,000
2	HWE011	TAPA 4073624	2	100
3	HWE012	DISCO 00722165 / 0510193	2	80
4	HWE014	CHICOTE DE ACELERADOR 2800559	15	1,000

N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
5	HWE015	TORNILLO 0018275	2	10
6	HWE016	PALANCA REGULADORA 4073623	2	140
7	HWE035	MANGUERA DE SOLUCION 009-0064138	1	200
8	HWE050	CILINDRO DE LA CAJA 2200935	5	3,000
9	HWE053	FILTRO 2500570	2	1,500
10	HWE064	FILTRO (ESPONJA) 2048348 (2048157)	1	180
11	HWE089	ARRANQUE MONT. 2600262	5	2,000
12	HWE105	JUEGO DE FLOTADOR 0510859B	2	600
		<b>SWINGFOG</b>		
1	HSA005	EMPAQUE FLANCHE 4012040	8	35
2	HSA012	EMPAQUE NEGRO P/SN50 1430810	8	100
3	HSA018	EMPAQUE ROJO P/SN50 1278680	2	15
4	HSA023	DEPOSITO DE GASOLINA 1947300	1	3,500
5	HSA024	TOBERA NEBULIZADORA 4012050	2	250
6	HSA031	RESONADOR 1947820	5	5,000
7	HSA033	CAPUCHON DE BUJIA 1179780	2	400
8	HSA034	TAPA DE GOMA 1167180	5	140
9	HSA035	MEMBRANA DE AIRE 4012430	12	125
10	HSA038	MANGUERA 120 MM 1362550	3	90
11	HSA039	BOQUILLA DE BOMBA 1290110	3	300
12	HSA040	CABLE PARA BUJIA 1364500	1	100
13	HSA042	CUBIERTA 1947980	3	1,000
14	HSA044	MEMBRANA CON PLATO 1947460	10	300
15	HSA045	VARILLA DE BOMBA 1 1948130	1	900
16	HSA047	TAMIZ EMBUDO DE MEZCLA 4501770	3	150
17	HSA048	TAMIZ EMBUDO DE COMBUSTIBLE 4508130	3	150
18	HSA053	TUERCAS 4012150	1	5
19	HSA055	EMPAQUETADURA 4016430	13	15
20	HSA059	MANGUERA DE PRESION 1978010	10	180
21	HSA061	MEMBRANA 2003320	3	100
22	HSA079	EMPAQUETADURA CARBURADOR 4028490	1	170
23	HSA080	ANILLO O-VITON 1.8 X 1 125300	1	10
24	HSA082	TUERCA 1235950	1	10
25	HSA083	ATORNILLADORA DE TUBO 1767850	5	30
26	HSA084	SOPORTE PARA BATERIAS 1947680	2	75
27	HSA085	TUERCA HEXAGONAL 1234630	6	5
28	HSA087	MANGO 1168820	2	65
29	HSA088	TUBO NEBULIZADOR 1960060	1	800
30	HSA089	TUBO REFRIGERADOR 1947930	1	3,000
31	HSA090	PLANCHA DE DISTANCIAMIENTO ROJA 4012410	2	200
32	HSA093	LLAVE DE MEZCLA PARTE SUP. 1363600	5	800

N°	COD	DESCRIPCION	EXIST	PUNTOS
33	HSA095	CAJA DE PRESION 1947450	4	300
34	HSA096	TORINILLO 4016470 / 4005420	10	5
35	HSA098	ARANDELA 1212150	4	5
36	HSA100	EMPAQUE 4509850	3	100
37	HSA101	RESORTE DE PRESION 1767950	3	30
38	HSA102	ARANDELA DE PRESION (2006140) 1212070	5	5
39	HSA104	BOQUILLA 1.0 1947790	2	400
40	HSA105	EMPAQUE 4009640	10	100
		<b>VARIOS</b>		
1	PBI002	VALVULA DE CARTUCHO 8016-1002	10	300
2	PBI003	ANILLO DELCARTUCHO 8016-1002-1	10	5
3	PBI005	GUARNICION DEL ADAPTADOR 8016-1008	8	200
4	PBI006	ANILLO (BUNA-007) 8016-1014	2	5
5	PBI007	FILTRO DE PANTALLA 8016-1019	8	100
6	PBI008	JUNTA 8016-1023	2	5
7	PBI010	ANILLO QUAD 8016-1026	5	10
8	PBI011	INYECTOR S.S. 8016-1055	3	400
9	PBI012	ANILLO (BUNA-008) 8016-1057	4	5
10	PBI014	ANILLO CUELLO-336 8016-1084	6	15
11	PBI016	TUBO VITON 1/8 OD X 1/16 ID 8016-1105	3	70
12	PBI018	CODO DEGRE 45° 8005-4001-02	12	80
13	PBI019	COPEL 1.5" 8005-4043	10	150
14	PBI020	MONTAJE DEL INYECTOR 50151 8003-137	12	500
15	PBI022	CONECTOR DE FLUIDOS 8016-1013	7	100
16	PBI023	CONEXION 10-32 X 1/8 8016-1017	8	20
17	PBI024	CONEXION 10-32 X 1/16 8016-1018	7	15
18	PBI025	MONTAJE DE CHOQUE 8016-1035-02	8	100
19	PBI026	REGULADOR W/MNTG NUT 8016-1036	8	800
20	PBI027	RETENEDOR DE CABLE 8016-1039	8	60
21	PBI028	RETENEDOR LARGO 8016-1056	6	200
22	PBI029	VALVULA DESAGÜE PARKER 8016-1068	8	200
23	PBI030	TOPE DE PRESION 8016-1083	7	500
24	PBI031	CLIP "E" 8016-1100	10	5
25	PBI032	GATILLO 8016-1003	8	500
26	PBI034	BARRIL 8016-1011	7	150
27	PBI035	BISAGRA 8016-1099	10	100
28	VWR068	701205 KIT EMPAQUES 43-810-325	2	1,000
29	VWR071	701215 KIT COMPLETO VALV/EMP 43-810-380	2	2,500
30	VWR075	CILINDRO PORCELANA P/P10 745511	1	2,000
31	VWR112	4126-4127 JGO CONECT MAC/HEM P/CONTROL R	10	100
32	VWR113	JGO CONEC MAC/HEM P&MOTOR	10	100

## **NOTA**

- \* El canje de puntos está sujeto a los Términos y Condiciones de la Tarjeta Privilegio
- \* Limitado a las existencias indicadas y hasta agotarse
- \* Las cantidades corresponden a Puntos Privilegio
- \* El canje de puntos por refacciones sólo se podrá realizar del 16 de Enero al 17 de Febrero del 2017
- \* Los puntos acumulados corresponden al periodo Enero-Diciembre del 2016
- \* Los puntos acumulados sólo podrán ser canjeados si no hay saldos vencidos
- \* La redención de puntos solo se podrá realizar sobre las compras pagadas al 31-12-16